първо от АПК, Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 321 от 28.10.2021 г., постановено по адм. дело № 546/2020 г. по описа на Административен съд – Добрич.	
	ОСЪЖДА Окръжна прокуратура – Добрич да заплати на „Блякстоун Груп“ ООД, с ЕИК[ЕИК], сумата в размер на 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляваща разноски пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Галина Солакова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мариета Милева/п/ Бранимира Митушева